Judices ac Executores mihi causatae et injuriae, qua Nobili et Civi resi-

dentiato ac privilegiato illatae, cum, antequam citatus et per Judices vi

Decretorum Regalium et Constitutionum Regni ad id ordinatos judicia-

liter convictus extitissem, in Arestum conjeetus non secus nisi sub cau-

tione obsidiali sive fideiussoria post longam temporum moram eliberare me
potuerim. Cui accesserunt variae meae damniticationes eadem via illegalitatis

partim sub praesidio Judicis Regij Cibiniensis partim per Officiales moder-

nus et Senatum Schaesburgensem, quibus nee prosecutio causae nee desum-
tio poenae iure ineumbebat, eadem occasione causatae, ut pote: Cum titulo

Diurni ex ratione, quod idem Judex Regius Cibiniensis ea occasione Cibinio

Schaesburgumvenisset, 278 flor. Hung. et denar. 50 solvere coactus fuissem:

Debita restantia expensione annuali ab Universitate Nationis ordinata, mihi-
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qoe rntiono oflTi.ij de iure prOT—IflaN .»<1 War. Hing WO so exlendens,

cndom praetcxtu tauquam eonliscala, mihi den istcrot: Locus unius

.Mnlendini ab h s.liensibus in terrilorio oonindi'iii ilor. Hiing, 100

mv Bit legitim« ooemptaa, abaqat deptaitftoM Sommac mlM adamptta esset,

sieque lau» Molemlinn quam peennia pri\ alus manerem :
Ccrtam dumum in

mem debitoram, qvibu Owititty Sehaesbargemaii tawbatar, in

gl pro Sauna Plaetaaroai Hugar. 106 mihi data«, M legitime modo

.ilam perque r.M-los annos pacilice t.Milam et possessam, nnlla facta

B6 dictaa s.Miains iaeampetantar rcoccupasset: Non ^
minuMMis Cabalaram Tritici ma hifitt per gaademflcnaiam StbuabwFgauaam

eo hm ahlalns damna mea auxissot: Plurima insuper dcbita ex proprijs

>nis ei \ iclualihus sul) spe futurae rostitutionis in sublcvationem

(<ommtinium Civitatis expensarum ipsis postulantibus pro sese erogatis con-

\io|,Mit( i- denogata et tanquam confiscata et iam hodie insolutadetine-

rentur: Filius mens cum aequo nee citatus neque convictus aresto subiectus

exinde sc cripuissot. nulla legali pronunciata sententia 200 Flor. Hung. poe-

nam pro ipso tarnen exsolvere coactus suro: Idem ob certas rixas cum spo-

liatoro aliquo milito in via Regia habitaselapso iam a longo sat tempore, in,

competenti suo foro iudicialiter absolutus, hac naeta occasione in praesentia

dicti Judicis Rogij Cibiniensis refricata, iam sopita causa, 240 Flor. Ilung.

executione damniticalus existerem: Tandem post tot perpessas indignas

liniurias. ignominias et illegales damnificationes, nemihi easdem iure vindi-

candi via nedum conquerendi libertas superesset, non suffragante cautione

obiidiali rira tideiussoria qua iam obstrictus detinerer , denuo aresto

subiectus ac incarceratus in diram fui captivitatem positus, nee eo usque

oliboratinnem nactus, donec per varias minas, strictissimisque sub vineulis

MOrttBH relaxatione literas mihi extorsissent reversales: Qua-

rum vi vcl etiam hodie vineulo et obligationinecessario subiacerem, nee pro

libero reputari iure quirem. — Oro itaque Sacratissimam Vestram Maiesta-

tem (|uaiu hiiniilime dignetur ex benignitate Sua Caesareo - Regia, qua

Wams Justitiarius tantas iniuri«as et damnificationes meas, quibustot modis

pressus, iamque ceu semimortuus misere iaeeo, benigne cordi

Miniere ac vimlicare, dcque plenaria mei restitutione tarn ratione officij

quam pracreecnsitarum damniiieationum, ut et absolutionis et praetectionis

mediante suo Gubernio Regio Transilvanico clementissime providere, et

eria d. super mandata ad idem dare. Gratiam Sacratissimae Vestrae

MaieataÜi ad extremum vitae meae humilimis et tidelibus meis Servitijs de-

mereri eonabor, perseverans.

atissimae Vestrae Maiestatis

Humilimus Subditus

Johannes Hadnagj Scbaesburgensis.

Gleichzeitige Abschrift im Seh. A. Z. 1459 h. 1.

10.

Leopoldus ete. III «tahiles etc. Ex accluso nobis per Fidelem

nostrum Ciraamapectam Johannen Hadnagj Civem Sihaespurgiensem de-
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misse porrccto memoriali uberius intelligctis: Quid Illegalitatnm et injuri-

arum a Fideli nostro Egregio Prudente ac Circumspecto Joanne Sachs

8. II. I. Equite, Consiliario nostro ac Judice Cibiniensi Regio, universitatis-

que Nationis Comite, nee non Senatu Schaespurgiensi occasione vendica-

tionis Juris illius prosequendorum adulteratorum monetae, quod vos incom-

petenter ipsos fecisse non ita pridein nos informastis, illatum sibi praeten-

derel, restitutionemque sui instanter et demisse supplicaret; et quia ad

mentem omnium Legum et Universitatis justitiae praeter juris ordinem et

illegaliter damnificati et turbati quantocius et in integnum restitui et conso-

lari deberent. Vobis serio et Clementissime mandamus, ut vos beneindagata

praetensorum veritate rebusque sicut praefertur stantibus et se habentibus,

praefato supplicanti omnium eorum, quibus illegaliter et citra aequitatem

destitutus esse videbitur, restitutionem et satisfactionem eo quo par est in

casu hoc modo procurare, neque propterea amplius nos molestandi justam